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Hva er frysetgrking og hvorfor er det en god idé?

Frysetgrking er en skansom konserveringsmetode der vann fjernes ved hjelp av kulde
og vakuum — helt uten bruk av varme.

Prosessen skjer i tre trinn:
Innfrysing — Produktet fryses ned til sveert lave temperaturer.

Vakuum og sublimasjon — Vannet gar direkte fra is til damp uten 3 bli
flytende.

Torking og forsegling — Produktet pakkes lufttett og er na klart til bruk.

Resultatet er et lett og sprgtt produkt som bevarer smak, farge, form og |
naeringsverdier, og som far lang holdbarhet — helt uten behov for tilsetningsstoffer.

Hva finnes pa markedet i dag?

Garnityr pa det norske markedet bruker en metode der fruktskivene tgrkes ved hjelp av i :
varme over lengre tid. Ofte sprayes de med sukker fgr oppvarming for a forbedre
utseendet.
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Torket med varme Frysetorket

Fordeler -f Fordeler

Ser bra ut, er enkelt & bruke og beholder .. ~. Bevarer smak, eteriske oljer, aroma og
utseendet sitt uansett hvor lenge drinken .* naeringsstoffer.

nytes. . 4 Rehydreres til opprinnelige form ved kontakt
Middels holdbarhet. r:.;‘ med vaeske.

Ulemper *.f*’-fsig Lang holdbarhet.

Smaker ikke godt, lukter ikke godt og R Ulemper

fungerer kun som et visuelt element. Mo En drefutseen AL TR

Bruksomrade

Garnityr i drinker. Bruksomrade

Garnityr og smaksforbedrer i brus,
mineralvann, lemonader, drinker og
mocktails.



Sortiment for
HORECA
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Halvskiver 100g

Approx: 70 serveringer

Lime
Halvskiver 100g
Approx: 150 serveringer
Lime
Frut Gernish Hele skiver 100g
Approx: 75 serveringer
Appelsin
iy Sitron

Halvskiver 100g

.. \ v . |
”‘7 ‘ }' i Wb [y

SRR

Approx: 100 serveringer
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Naturlig smak og aroma

Frysetarking bevarer fruktens naturlige smak, duft
og friskhet — helt uten varmebehandling.

Lang holdbarhet uten tilsetningsstoffer
Takket vaere skansom frysetgrking oppnas lang
holdbarhet uten behov for kunstige
tilsetninger. Smak, farge og naeringsinnhold
bevares naturlig.

Klar til bruk
Ferdig oppskaret og enkel & bruke — sparer tid i
tilberedning.

Allsidig bruk e —
Perfekt til cocktails, mocktails, mineralvann, brus og K
lemonader. ‘

Mindre svinn

Opptil ett ars holdbarhet gir mindre svinn for bade
grossist og bedrift. En t@rrvare med zip-las for
oppretholde holdbarhet og kvalitet etter épnlng
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Produkt

Antall

Vekt (g)

D-pk

EPD nummer

Vinhuset varenummer

Appelsin, Halve Skiver

/0

100

6750426

4054002

Lime, Halve Skiver

150

100

6750434

4054004 =

Lime, Hele Skiver

/5

100

6750483

4054005

Sitron, Halv Skiver

100

6750491
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